Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 38/2014

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja efetuada a limpeza da

fonte luminosa, existente na Praça Padre Domingos Segurado.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista que o local está

sujo e com água parada, podendo tornar-se criadouro do mosquito da dengue.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 19 de maio de 2014.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador